בנסיבות אלה ניתנת ארכה כמבוקש. ב"כ הצדדים יודיעו עד ליום 29.4.15 האם הגיעו להסכמה בנוגע
לבקשה לחילוט הערבויות, וככל שלא תהיה הסכמה יודיע ב"כ המשיב 1 עמדתו ביחס לבקשה. המזכירות תעביר את

התיק לעיוני ביום 30.4.15.

ניתנה היום, ב' ניסן תשע"ה, 22 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il